
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 16 marca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany terminu płatności raty opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi   

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7  ust. 11 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 
1
) zarządza się 

co następuje: 

 

 § 1.Ustalam termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

miesiąc styczeń, luty i marzec 2020 roku na dzień 30 kwietnia 2020 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 

1815 


